
 お知らせ 

 

 

 

 

新年、明けましておめでとうございます。 

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

 また、旧年中は、多大なるご尽力をいただき誠にありがとうございました。 

本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、 

より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

 

株式会社モルフォ AI ソリューションズ 社員一同 

2024 年 1月 1日 


